
ZARZĄDZENIE NR 309/2021 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021r., poz. 305) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XXI/195/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/195/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, zmienionej: Uchwałą Nr XXIII/205/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 stycznia 
2021 r., Zarządzeniem Nr 281/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr 
XXIV/216/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 23 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 291/2021 Wójta Gminy 
Gołuchów z dnia 9 marca 2021r., Uchwałą Nr XXV/224/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 marca 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 298/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XXVI/233/2021 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr 307/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 czerwca 
2021r., Uchwałą Nr XXVII/247/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2021 o kwotę 20.844,00 zł do wysokości 
60.545.673,12 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20.844,00 zł do wysokości 54.412.397,12, 
natomiast dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł do wysokości 6.133.276,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2021 o kwotę 20.844,00 zł do wysokości 
63.106.174,12 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 20.844,00 zł do wysokości 50.158.345,12 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie wydatków majątkowych na 2021 rok" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Zmniejsza się plan rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 25.000,00 zł do wysokości 
203.129,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4F06F12B-975A-4DF8-AC94-70290AB596AA. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2021

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 309/2021
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 400 853,84 20 844,00 421 697,84

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

35 146,00 2 304,00 37 450,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 696,00 2 304,00 36 000,00

85216 Zasiłki stałe 140 800,00 18 540,00 159 340,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 270,00 18 540,00 158 810,00

Razem: 60 524 829,12 20 844,00 60 545 673,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4F06F12B-975A-4DF8-AC94-70290AB596AA. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2021

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 309/2021
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 009 491,64 10 000,00 7 019 491,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 300 000,00 10 000,00 6 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 225 000,00 10 000,00 6 235 000,00

750 Administracja publiczna 4 165 334,00 15 000,00 4 180 334,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 106 181,00 15 000,00 3 121 181,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 833 129,00 -25 000,00 808 129,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 833 129,00 -25 000,00 808 129,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 228 129,00 -25 000,00 203 129,00

852 Pomoc społeczna 2 129 141,45 20 844,00 2 149 985,45

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

201 898,00 2 304,00 204 202,00

3110 Świadczenia społeczne 201 898,00 2 304,00 204 202,00

85216 Zasiłki stałe 222 000,00 18 540,00 240 540,00

3110 Świadczenia społeczne 222 000,00 18 540,00 240 540,00

Razem: 63 085 330,12 20 844,00 63 106 174,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4F06F12B-975A-4DF8-AC94-70290AB596AA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2021 rok
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 309/2021 
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,006 250 000,00 6 260 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 6 260 000,006 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 225 000,00 10 000,00 6 235 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Szkudła 20 000,00 10 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,0070 000,00 85 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 85 000,0070 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00
Zakup serwera dla programów dziedzinowych wykorzystywanych w 
Urzędzie Gminy Gołuchów

 

10 000,00 15 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia - 25 000,00228 129,00 203 129,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 25 000,00 203 129,00228 129,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 228 129,00 - 25 000,00 203 129,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 228 129,00 - 25 000,00 203 129,00

12 947 829,00 12 947 829,000,00Razem

Id: 4F06F12B-975A-4DF8-AC94-70290AB596AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 309/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2021 rok 
 
 
W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

85214 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.181.2021.7 z dnia 
23.06.2021r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.), w części 
gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy. 

2 304,00 

85216 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.181.2021.7 z dnia 
23.06.2021r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 
społecznej. 

18 540,00 

Razem DOCHODY: 20 844,00 
 
 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

01010 
Zwiększa się plan wydatków majątkowych – zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa 
sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szkudła” (z rezerwy 
inwestycyjnej). 

10 000 

75023 
Zwiększa się plan wydatków majątkowych – zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
serwera dla programów dziedzinowych wykorzystywanych w Urzędzie Gminy 
Gołuchów” (z rezerwy inwestycyjnej). 

15 000 

75818 

Zmniejsza się plan rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu 2 zadań inwestycyjnych pn.:  
  Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szkudła. 
  Zakup serwera dla programów dziedzinowych wykorzystywanych w Urzędzie 

Gminy Gołuchów. 

-25 000 

85214 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji celowej od 
Wojewody z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o 
których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami art. 
147 ust. 7 tej ustawy. 

2 304,00 

85216 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji celowej od 
Wojewody z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

18 540,00 

Razem WYDATKI: 706 171,64 
 

Id: 4F06F12B-975A-4DF8-AC94-70290AB596AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

